

Årsredovisning

för

NEMA Solcellsmontage AB

Org.nr. 559257-8867

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martynas Karpicius, Styrelseledamot

2024-12-18

Styrelsen för NEMA Solcellsmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att installera solcellsystem.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår är förlängt till 14 månader, vilket är en koncernanpassning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	720	12 881	11 364	3 730
Resultat efter finansiella poster	-236	-755	1 524	320
Soliditet (%)	75,9	63,9	37,9	19,2

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit avsevärt, vilket beror på att den tidigare huvudverksamheten numera bedrivs i moderbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 080 501	-291 822	813 679
Balanseras i ny räkning		-291 822	291 822	
Årets resultat			-236 384	-236 384
Belopp vid årets utgång	25 000	788 679	-236 384	577 295

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	788 679
Årets resultat	-236 384
Summa	552 295

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	552 295
Summa	552 295

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-06-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		720 446	12 880 943
Övriga rörelseintäkter		2 198	107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		722 644	12 881 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 811	-5 721 174
Övriga externa kostnader		-613 136	-2 138 852
Personalkostnader	2	0	-5 664 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 526	-98 166
Övriga rörelsekostnader		0	-5 343
Summa rörelsekostnader		-943 473	-13 628 029
Rörelseresultat		-220 829	-746 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 200	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 754	-8 527
Summa finansiella poster		-15 554	-8 020
Resultat efter finansiella poster		-236 384	-754 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	387 000
Förändring av överavskrivningar		0	76 177
Summa bokslutsdispositioner		0	463 177
Resultat före skatt		-236 384	-291 822
Årets resultat		-236 384	-291 822

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 235	35 585
Inventarier, verktyg och installationer	4	124 156	226 332
Summa materiella anläggningstillgångar		147 391	261 917
Summa anläggningstillgångar		147 391	261 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	67 000
Fordringar hos koncernföretag		193 750	0
Övriga fordringar		11 643	309 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		302 627	165 806
Summa kortfristiga fordringar		508 020	541 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 020	468 844
Summa kassa och bank		105 020	468 844
Summa omsättningstillgångar		613 041	1 010 802
SUMMA TILLGÅNGAR		760 431	1 272 719

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		788 679	1 080 501
Årets resultat		-236 384	-291 822
Summa fritt eget kapital		552 295	788 679
Summa eget kapital		577 295	813 679
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	89 156	127 798
Summa långfristiga skulder		89 156	127 798
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	8 656
Leverantörsskulder		15 928	39 347
Skatteskulder		0	235 890
Övriga skulder		63 053	42 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	5 282
Summa kortfristiga skulder		93 981	331 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		760 431	1 272 719

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska tillgångar		5
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	0	20

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 928	52 928
Utgående anskaffningsvärden	52 928	52 928
Ingående avskrivningar	-17 343	-6 758
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 350	-10 585
Utgående avskrivningar	-29 693	-17 343
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	23 235	35 585

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	437 900	437 900
Utgående anskaffningsvärden	437 900	437 900
Ingående avskrivningar	-211 568	-123 988
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-102 176	-87 580
Utgående avskrivningar	-313 744	-211 568
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	124 156	226 332

Underskrifter av årsredovisning

Martynas Karpicius

2024-12-18

Styrelseledamot